
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

7. liga 
 

7. kolo 
 

 
 
Boj o záchranu byl rozhodnut již po prvním zápase. Práchovna porazila Krasomily a tím zachránila 
sebe a do 9. ligy poslala STRAMUBLU a Famílii. Famílii tak vítězství nad Kramolnou pomohlo pouze 
k předposlednímu místu před STRAMUBLOU, která se rozloučila kanárem od vítězných Tygrů 
Orlických hor. Rozhodující zápas o druhé postupové místo vyhrály Šachy nad COTTONEM o 22 
kuželek, ale v polovině ještě vedl COTTON o 51 kuželku. Nejlepší výkon kola 255 kuželek předvedl 
Tomáš Hurdálek, ale celkově soutěž jednotlivců těsně vyhrál Michal Pieca. 

 
 
 

Krasomily – Práchovna B  4:8 (853:879) 
 
Jana Valtová 165, Vendula Tyčová 234, Miroslava Petrová 222, Blanka Majerová 232  
Miloš Václavek 237, Jiří Flaška ml. 195, David Horák 225, Sebastian Flaška 222 
 
 

Tygři Orlických hor – STRAMUBLA  12:0 (873:759) 
 
Luboš Bartoš 187, Vladimír Suchánek 206, Michal Pieca 237, Milan Hylena 243 
Roman Krtička 175, Stanislav Smolík 168, Karel Klimt 214, Jan Brož 202 
 
 

Kramolna B – Famílie  2:10 (800:858) 
 
Miroslav Kalousek 192, Romana Trunečková 219, Michal Žák 183, Pavel Pecold 206 
Jiří Rousek 216, Tereza Jaklová 205, Vladimíra Rousková 222, Michal Jakl 215 
 
 

COTTON – Šachy  2:10 (865:887) 
 
Tomáš Hurdálek 255, Břetislav Jirman 222, Miroslav Petr 186, Jiří Tvrdík 202 
Pavel Víša 192, Patrik Kumpošt 234, Pavel Dusbaba 220, Robert Železo 241 
 
 
 

1. Tygři Orlických hor 6   0   1   62:22   890  12 
2. Šachy   5   0   2   50:34   861  10 
-------------------------------------------------------------------- 
3. COTTON   3   1   3   44:40   864   7 
4. Kramolna B  3   1   3   40:44   859   7 
5. Krasomily  3   0   4   44:40   875   6 
6. Práchovna B  3   0   4   38:46   852   6 
-------------------------------------------------------------------- 
7. Famílie   2   0   5   32:52   801   4 
8. STRAMUBLA  2   0   5   26:58   802   4 
 

     

     
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Michal Pieca Tygři Orlických hor 236,57 

2. Zdeněk Lakomý STRAMUBLA 235,60 

3. Milan Hylena Tygři Orlických hor 235,00 

4. Vendula Tyčová Krasomily 233,86 

5. Miloš Václavek ml. Práchovna B 228,57 

6. Eva Mazáčová Krasomily 228,20 

7. Tomáš Hurdálek COTTON 227,75 

8. Romana Trunečková Kramolna B 224,17 

9. Jan Koutský Kramolna B 222,40 

10. Patrik Kumpošt Šachy 221,86 

11. Blanka Majerová Krasomily 221,00 

12. Pavel Dusbaba Šachy 217,57 

13. David Horák Práchovna B 217,43 

14. Robert Železo Šachy 216,57 

15. Břetislav Jirman COTTON 215,86 

16. Martina Suchánková Tygři Orlických hor 215,00 

17. Jiří Tvrdík COTTON 214,43 

18. Michal Jakl Famílie 214,29 

19. Miroslav Kalousek Kramolna B 210,80 

20. Pavel Pecold Kramolna B 210,40 

21. Vladimír Suchánek Tygři Orlických hor 207,86 

22. Michal Žák Kramolna B 207,57 

23. Miroslava Petrová Krasomily 206,43 

24. Vladimíra Rousková Famílie 206,29 

25. Pavel Víša Šachy 205,29 

26. Karel Klimt STRAMUBLA 205,00 

27. Jiří Flaška ml. Práchovna B 204,14 

28. Miroslav Petr COTTON 201,00 

29. Roman Krtička STRAMUBLA 200,40 

30. Hana Bořková Práchovna B 198,83 

31. Jiří Rousek Famílie 196,57 

32. Tereza Jaklová Famílie 181,43 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

